
32001R1614

8.8.2001.L 214/20 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1614/2001
(2001. gada 7. augusts),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 2771/1999, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 1255/1999 attiecībā uz intervences pasākumiem sviesta un

krējuma tirgū

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo
organizāciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 1670/2000 (2), un jo īpaši tās 10. pantu,

tā kā:

(1) 2. pants Komisijas Regulā (EK) Nr. 2771/1999 (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 213/2001 (4), paredz, ka, tiklīdz ir novērots, ka tirgus
cenas šajā dalībvalstī ir zemākas vai augstākas par 92 %
no intervences cenas divas nedēļas pēc kārtas, Komisijai
attiecīgi jāuzsāk vai jāaptur iepirkšana konkursa kārtībā
dalībvalstī saskaņā ar pārvaldes kārtību, kas izklāstīta
Regulas (EK) Nr. 1255/1999 42. pantā. Saskaņā ar
minētās regulas 8. pantu Komisijai ik ceturtdienu
jāreģistrē tirgus cenas katrā dalībvalstī, kas noteiktas,
pamatojoties uz cenām, kuras tām tika paziņotas.

(2) Tā kā šie noteikumi prasa, lai iepirkšana konkursa
kārtībā tiktu uzsākta vai apturēta tūlīt pēc otrās secīgās
nedēļas, kurā ir reģistrēta tirgus cena, kas ir zemāka vai
attiecīgi vienāda vai augstāka par 92 % no intervences
cenas, šāda lēmuma pieņemšana nepieļauj izvēles brīvību
un tādēļ Komisijai tas jādara pēc iespējas ātrāk, atturoties
izmantot pārvaldes kārtību, kas izklāstīta Regulas (EK)
Nr. 1255/1999 42. pantā.

(3) Piena un piena produktu nozares pārvaldības komiteja
tās priekšsēdētāja noteiktajā termiņā nav sniegusi atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2771/1999 2. pantu aizstāj ar šādu:

“2. pants

1. Tiklīdz saskaņā ar šīs regulas 8. panta 4. punktu ir
novērots, ka tirgus cena dalībvalstī ir zemāka par 92 % no
intervences cenas divas nedēļas pēc kārtas, Komisija
konkursa kārtībā uzsāk iepirkšanu attiecīgajā dalībvalstī
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 6. panta
1. punktu.

2. Tiklīdz saskaņā ar šīs regulas 8. panta 4. punktu ir
novērots, ka tirgus cena dalībvalstī ir vienāda vai augstāka
par 92 % no intervences cenas divas nedēļas pēc kārtas,
Komisija konkursa kārtībā aptur iepirkšanu attiecīgajā
dalībvalstī saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 6. panta
1. punktu.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 7. augustā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/33. sēj.264 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp.
(2) OV L 193, 29.7.2000., 10. lpp.
(3) OV L 333, 24.12.1999., 11. lpp.
(4) OV L 37, 7.2.2001., 1. lpp.


